ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HÒA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND

Hiệp Hòa, ngày        tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự buổi làm việc khảo sát của Ban Pháp chế HĐND tỉnh

Kính gửi:

- Thường trực HĐND huyện;

- Các cơ quan: Công an huyện, Viện kiểm sát nhân dân

huyện, Tòa án nhân dân huyện, Phòng Tài nguyên và Môi

trường, Phòng Tài chính và Kế hoạch, Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai.

Thực hiện Công văn số 335/HĐND-CTHĐND ngày 04/5/2024 của Hội

đồng nhân dân tỉnh về việc khảo sát chuẩn bị cho Phiên họp Thường trực HĐND

tỉnh, Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự họp, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Ban pháp chế HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo HĐND, UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo và bộ phận có liên quan của các cơ quan: Viện Kiểm sát

nhân dân, Tòa án nhân dân, Công an huyện;

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo và bộ phận có liên quan của các cơ quan: Phòng Tài

nguyên và Môi trường, Phòng Tài chính và Kế hoạch, Chi nhánh Văn phòng đăng

ký đất đai.

2. Thời gian: Từ 14 giờ, ngày 20/5/2024.

3. Địa điểm: Phòng họp số 2, trụ sở HĐND&UBND huyện.

4. Tổ chức thực hiện: Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Tài

chính và Kế hoạch, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai chủ động chuẩn bị các

hồ sơ, tài liệu có liên quan theo Văn bản số 335/HĐND-CTHĐND.

Đề nghị các đại biểu dự họp đầy đủ, đúng thời gian./.

(Gửi kèm theo Công văn số 335/HĐND-CTHĐND ngày 04/5/2024 của Hội
đồng nhân dân tỉnh)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Trần Mạnh Hùng

		Hungtm_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-14T10:55:11+0700

		Hungtm_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-14T10:55:38+0700

		2024-05-14T11:17:09+0700

		2024-05-14T11:17:18+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-14T11:17:32+0700